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1 15 BRUSCHI MIRKO TEAM PERINO 2:15:11 2:15:11 38,62 G1 ACSI F1

2 44 GUARNIERI ALERTO TEAM STOCCHETTI 2:15:27 16 38,54 G1 ACSI F1

3 87 LODA NICOLA TEAM LODA M. 2:15:28 17 38,54 G1 ACSI F1

4 89 BEDON DAVIDE STEFANELLI 2:15:28 17 38,54 G1 CSI F1

5 17 CAPITELLI CARLO PONTENURE 2:15:28 17 38,53 G1 ACSI F1

6 5 BELLATO DAVIDE TEAM DUEBI 2:15:28 17 38,53 G2 ACSI F1

7 27 DI RITA MARIO ASNAGHI 2:15:28 17 38,53 G1 ACSI F1

8 54 MEO ANDREW CERAMICHE LEMER 2:15:29 18 38,53 G2 ACSI F1

9 10 BONATO WILHELM SANTYSIAK 2:15:31 20 38,52 G2 ACSI F1

10 57 MINUZ PAOLO TEAM DUEBI 2:15:33 22 38,51 G2 ACSI F1

11 91 PENCO FULVIO GOLFO PARADISO 2:15:34 23 38,51 G2 ACSI F1

12 45 IRCO LUIGI KILOMETROZERO 2:15:57 46 38,40 G1 FCI F1

13 93 QUAGLIA LUCA SANTISIAK 2:16:07 56 38,35 G1 ACSI F1

14 47 LAZZATI LUCA CERAMICHE LEMER 2:16:44 1:33 38,18 G1 ACSI F1

15 58 MORENI GIANLUCA TEAM LNC 2:16:53 1:42 38,14 G1 ACSI F1

16 13 BOTTARELLI SILVANO TEAM LNC 2:16:53 1:42 38,13 G1 ACSI F1

17 48 LENTINI SILVIO SANTENA 2:16:54 1:43 38,13 G1 ACSI F1

18 18 CAPORALI STEFANO NORAUTO NIDAS 2:16:54 1:43 38,13 G1 CSAIN F1

19 76 SALANI RICCARDO TEAM STEFAN 2:16:55 1:44 38,13 G2 UISP F1

20 50 LOCATELLI ALESSANDRO NEWS CICLISMO 2:16:55 1:44 38,13 G1 FCI F1

21 36 FRESIA FERRUCCIO IDEA BICI 2:16:58 1:47 38,11 G2 ACSI F1

22 75 SACCO CLAUDIO MAGICUNEO 2:16:58 1:47 38,11 G1 FCI F1

23 79 SEDABONI PIERO BICISPORT 2:16:58 1:47 38,11 G2 ACSI F1

24 12 BOSTICCO MASSIMO CICLO POLONGHERA 2:16:59 1:48 38,11 G1 ACSI F1

25 62 OLIVANI CRISTIANO TEAM STOCCHETTI 2:16:59 1:48 38,11 G1 ACSI F1

26 88 MAZZOLI VALERIO TEAM LODA M. 2:16:59 1:48 38,11 G1 ACSI F1

27 29 DOTTA ENZO ASD GS PASSATORE 2:16:59 1:48 38,11 G2 ACSI F1

28 46 LANZO MARCELLO CICLISTICA BORDIGHE 2:16:59 1:48 38,11 G1 ACSI F1

29 31 ELEUTERI PIER LUIGI PEDALE ARQUATESE 2:17:00 1:49 38,11 G2 ACSI F1

30 78 SCIANDRA PIERGIANNI PEDALE IMPERIESE 2:17:00 1:49 38,10 G1 ACSI F1

31 80 SILVESTRI MARCO CICLI FALASCHI 2:17:01 1:50 38,10 G1 UISP F1

32 20 CASTELLO ANTONIO CICLI FALASCHI 2:17:03 1:52 38,09 G2 UISP F1

33 86 SILVETTI MANUEL KM0 2:17:04 1:53 38,09 G2 FCI F1

34 35 FINOTTI GIULIANO ASNAGHI 2:17:04 1:53 38,09 G2 FCI F1

35 25 D'APOLLO FRANCO NORAUTO NIDAS 2:17:06 1:55 38,08 G1 CSAIN F1

36 92 NASTASI DOMENICO ROERO SPEED 2:17:07 1:56 38,07 G1 ACSI F1

37 63 OLIVERO GIUSEPPE SANTYSIAK 2:17:08 1:57 38,07 G2 ACSI F1
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38 30 DRAGO FABRIZIO BICISTORE 2:17:12 2:01 38,05 G2 ACSI F1

39 9 BONARDI ALDO 2:17:14 2:03 38,04 G1 F1

40 90 CHIESTE' FRANCO ISOLPI 2:17:17 2:06 38,03 G2 FCI F1

41 16 BURDESE PIERGIORGIO ASD GS PASSATORE 2:17:18 2:07 38,02 G2 ACSI F1

42 64 PANATI LUCA CICLI FALASCHI 2:17:18 2:07 38,02 G2 UISP F1

43 34 FERRARI GIUSEPPE BIKESREAM 2:17:20 2:09 38,01 G2 CSAIN F1

44 83 VEZZOLI GIANLUCA TEAM DUEBI 2:17:23 2:12 38,00 G1 ACSI F1

45 55 MERLO MIRCO PERINI BIKE 2:17:24 2:13 37,99 G2 ACSI F1

46 37 GAGGIOLI GERMANO BICI CAMOGLI 2:17:25 2:14 37,99 G2 ACSI F1

47 85 BONOMETTI GIUSEPPE TEAM SOLURA 2:17:28 2:17 37,98 G2 CSI F1

48 43 GRAZIANO ROBERTO NEWS CICLISMO 2:17:31 2:20 37,96 G1 FCI F1

49 81 STOCCHINO MAX NORAUTO NIDAS 2:17:33 2:22 37,95 G1 CSAIN F1

50 41 GRAMIGNA GIORGIO TEAM STOCCHETTI 2:17:33 2:22 37,95 G1 ACSI F1

51 82 VANZIN LUCA ASD GIO'N'DENT 2:17:38 2:27 37,93 G1 ACSI F1

52 61 NOLI GABRIELE CAP GENOVA 2:17:56 2:45 37,85 G1 ACSI F1

53 14 BRUSCHI DANIELE STOCCHETTI 2:17:58 2:47 37,84 G2 ACSI F1

54 60 NICASTRI LUCA TEAM DUEBI 2:18:11 3:00 37,78 G2 ACSI F1

55 67 PETRUZZELLI ANDREA ASNAGHI 2:18:15 3:04 37,76 G1 ACSI F1

56 28 DI STEFANO ANTONIO RACING TEAM 2:18:51 3:40 37,60 G2 ACSI F1

57 21 CATTER MARCO PEDALE IMPERIESE 2:19:28 4:17 37,43 G1 ACSI F1

58 22 COCCO GIANFRANCO ALFO BIKE 2:19:29 4:18 37,43 G2 ACSI F1

59 2 ASSOM ANTONIO ISOLPI 2:20:34 5:23 37,14 G2 ACSI F1

60 4 BELFIORE GIUSEPPE GROPPO 2:21:19 6:08 36,94 G1 ACSI F1

61 26 DEGASPERI STEFANO CICLI STEFANELLI 2:21:41 6:30 36,84 G2 ACSI F1

62 71 QUINTI LUCA KILOMETROZERO 2:21:44 6:33 36,83 G2 FCI F1

63 73 RAVIOLO ALESSANDRO NORAUTO NIDAS 2:23:24 8:13 36,41 G1 CSAIN F1

64 59 MORI LANFRANCO BICI CAMOGLI 2:23:49 8:38 36,30 G2 ACSI F1

65 74 RIVOLTINI FRANCO TEAM DUEBI 2:26:15 11:04 35,69 G2 ACSI F1

66 77 SANTAROMITA MAURO NEWS CICLISMO 2:33:24 18:13 34,03 G2 ACSI F1

67 7 BERTOLOTTO SERGIO VIGOR 2:46:08 30:57 31,42 G2 ACSI F1

NA 1 AGOSTINI GIANMARCO ASD M9 G1 ACSI F1

NA 6 BENEDETTI TIZIANO VALVERDE G2 ACSI F1

NA 8 BONAMICI MAURO PEDALE GODIASCHESE G2 ACSI F1

NA 11 BOSIO GIANLUCA PERINI BIKE G1 ACSI F1

NA 19 CAPRILE AMEDEO SPEED VHEEL G2 FCI F1

NA 23 COELATTIRAMA DAVIDE TEAM STEFAN G1 UISP F1

NA 24 DALLA LONGA MASSIMILIA TEAM DUEBI G1 ACSI F1



10/07/2021 17:59:29 CAMPIONATO ITALIANO STRADA OPEN- CHIUSA DI PESIO-CERTOSA DI PESIO- 86.7 KM -   (2021-07-10) Pag. 3 di 3

Fotofinish - Risultati

Partenza: 10/07/2021 15:05:11.2 (Manuale)

A.S.D. CRONOMETRISTI CUNEOCopyright (c) 1991-2017 Lynx System Developers, Inc.

Pos. N° Nome Società Tempo Distacco Velocità User 1 User 2 User 3

NA 33 FABRIS MASSIMO PANCALIERI G1 ACSI F1

NA 38 GATTI ANTONIO COLPACK G2 FCI F1

NA 39 GILETTA VALTER VIGOR G2 ACSI F1

NA 42 GRANDI ANDREA CICLI FALASCHI G1 UISP F1

NA 66 PEDRETTI RENZO TEAM LNC G1 ACSI F1

NA 72 RAGAZZINI GUIDO ASNAGHI G2 ACSI F1

NP 3 BARRECA LUCA BICISPORT G1 ACSI F1

NP 32 ENCO FULVIO BICI CAMOGLI G2 ACSI F1

NP 40 GIOLITTI PAOLO TEAM SANTYSIAK G2 ACSI F1

NP 49 LOBELLO ALDO BICI CAMOGLI G2 ACSI F1

NP 51 LOTTARIO GIOVANNI ASD GS PASSATORE G2 ACSI F1

NP 52 MAI MAURIZIO STOCCHETTI G1 ACSI F1

NP 53 MANUEL AMILCARE KILOMETROZERO G2 FCI F1

NP 56 MILANO EZIO VIGNOLO G2 ACSI F1

NP 65 PANIZZI GIANLUCA CICLISTICA OSPEDALE G1 ACSI F1

NP 68 PIACENTINI GIANLUIGI TEAM LNC G2 ACSI F1

NP 69 PIERCIVALDI NICOLA ATELIER DELLA BICI G1 ACSI F1

NP 70 PRANDI STEFANO BICISTORE G1 FCI F1
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1 15 BRUSCHI MIRKO TEAM PERINO 2:15:11 2:15:11 38,62 G1 ACSI F1

2 44 GUARNIERI ALERTO TEAM STOCCHETTI 2:15:27 16 38,54 G1 ACSI F1

3 87 LODA NICOLA TEAM LODA M. 2:15:28 17 38,54 G1 ACSI F1

4 89 BEDON DAVIDE STEFANELLI 2:15:28 17 38,54 G1 CSI F1

5 17 CAPITELLI CARLO PONTENURE 2:15:28 17 38,53 G1 ACSI F1

6 27 DI RITA MARIO ASNAGHI 2:15:28 17 38,53 G1 ACSI F1

7 45 IRCO LUIGI KILOMETROZERO 2:15:57 46 38,40 G1 FCI F1

8 93 QUAGLIA LUCA SANTISIAK 2:16:07 56 38,35 G1 ACSI F1

9 47 LAZZATI LUCA CERAMICHE LEMER 2:16:44 1:33 38,18 G1 ACSI F1

10 58 MORENI GIANLUCA TEAM LNC 2:16:53 1:42 38,14 G1 ACSI F1

11 13 BOTTARELLI SILVANO TEAM LNC 2:16:53 1:42 38,13 G1 ACSI F1

12 48 LENTINI SILVIO SANTENA 2:16:54 1:43 38,13 G1 ACSI F1

13 18 CAPORALI STEFANO NORAUTO NIDAS 2:16:54 1:43 38,13 G1 CSAIN F1

14 50 LOCATELLI ALESSANDRO NEWS CICLISMO 2:16:55 1:44 38,13 G1 FCI F1

15 75 SACCO CLAUDIO MAGICUNEO 2:16:58 1:47 38,11 G1 FCI F1

16 12 BOSTICCO MASSIMO CICLO POLONGHERA 2:16:59 1:48 38,11 G1 ACSI F1

17 62 OLIVANI CRISTIANO TEAM STOCCHETTI 2:16:59 1:48 38,11 G1 ACSI F1

18 88 MAZZOLI VALERIO TEAM LODA M. 2:16:59 1:48 38,11 G1 ACSI F1

19 46 LANZO MARCELLO CICLISTICA BORDIGHE 2:16:59 1:48 38,11 G1 ACSI F1

20 78 SCIANDRA PIERGIANNI PEDALE IMPERIESE 2:17:00 1:49 38,10 G1 ACSI F1

21 80 SILVESTRI MARCO CICLI FALASCHI 2:17:01 1:50 38,10 G1 UISP F1

22 25 D'APOLLO FRANCO NORAUTO NIDAS 2:17:06 1:55 38,08 G1 CSAIN F1

23 92 NASTASI DOMENICO ROERO SPEED 2:17:07 1:56 38,07 G1 ACSI F1

24 9 BONARDI ALDO 2:17:14 2:03 38,04 G1 F1

25 83 VEZZOLI GIANLUCA TEAM DUEBI 2:17:23 2:12 38,00 G1 ACSI F1

26 43 GRAZIANO ROBERTO NEWS CICLISMO 2:17:31 2:20 37,96 G1 FCI F1

27 81 STOCCHINO MAX NORAUTO NIDAS 2:17:33 2:22 37,95 G1 CSAIN F1

28 41 GRAMIGNA GIORGIO TEAM STOCCHETTI 2:17:33 2:22 37,95 G1 ACSI F1

29 82 VANZIN LUCA ASD GIO'N'DENT 2:17:38 2:27 37,93 G1 ACSI F1

30 61 NOLI GABRIELE CAP GENOVA 2:17:56 2:45 37,85 G1 ACSI F1

31 67 PETRUZZELLI ANDREA ASNAGHI 2:18:15 3:04 37,76 G1 ACSI F1

32 21 CATTER MARCO PEDALE IMPERIESE 2:19:28 4:17 37,43 G1 ACSI F1

33 4 BELFIORE GIUSEPPE GROPPO 2:21:19 6:08 36,94 G1 ACSI F1

34 73 RAVIOLO ALESSANDRO NORAUTO NIDAS 2:23:24 8:13 36,41 G1 CSAIN F1

NA 1 AGOSTINI GIANMARCO ASD M9 G1 ACSI F1

NA 11 BOSIO GIANLUCA PERINI BIKE G1 ACSI F1

NA 23 COELATTIRAMA DAVIDE TEAM STEFAN G1 UISP F1
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NA 24 DALLA LONGA MASSIMILIA TEAM DUEBI G1 ACSI F1

NA 33 FABRIS MASSIMO PANCALIERI G1 ACSI F1

NA 42 GRANDI ANDREA CICLI FALASCHI G1 UISP F1

NA 66 PEDRETTI RENZO TEAM LNC G1 ACSI F1

NP 3 BARRECA LUCA BICISPORT G1 ACSI F1

NP 52 MAI MAURIZIO STOCCHETTI G1 ACSI F1

NP 65 PANIZZI GIANLUCA CICLISTICA OSPEDALE G1 ACSI F1

NP 69 PIERCIVALDI NICOLA ATELIER DELLA BICI G1 ACSI F1

NP 70 PRANDI STEFANO BICISTORE G1 FCI F1
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1 5 BELLATO DAVIDE TEAM DUEBI 2:15:28 2:15:28 38,53 G2 ACSI F1

2 54 MEO ANDREW CERAMICHE LEMER 2:15:29 1 38,53 G2 ACSI F1

3 10 BONATO WILHELM SANTYSIAK 2:15:31 3 38,52 G2 ACSI F1

4 57 MINUZ PAOLO TEAM DUEBI 2:15:33 5 38,51 G2 ACSI F1

5 91 PENCO FULVIO GOLFO PARADISO 2:15:34 6 38,51 G2 ACSI F1

6 76 SALANI RICCARDO TEAM STEFAN 2:16:55 1:27 38,13 G2 UISP F1

7 36 FRESIA FERRUCCIO IDEA BICI 2:16:58 1:30 38,11 G2 ACSI F1

8 79 SEDABONI PIERO BICISPORT 2:16:58 1:30 38,11 G2 ACSI F1

9 29 DOTTA ENZO ASD GS PASSATORE 2:16:59 1:31 38,11 G2 ACSI F1

10 31 ELEUTERI PIER LUIGI PEDALE ARQUATESE 2:17:00 1:32 38,11 G2 ACSI F1

11 20 CASTELLO ANTONIO CICLI FALASCHI 2:17:03 1:35 38,09 G2 UISP F1

12 86 SILVETTI MANUEL KM0 2:17:04 1:36 38,09 G2 FCI F1

13 35 FINOTTI GIULIANO ASNAGHI 2:17:04 1:36 38,09 G2 FCI F1

14 63 OLIVERO GIUSEPPE SANTYSIAK 2:17:08 1:40 38,07 G2 ACSI F1

15 30 DRAGO FABRIZIO BICISTORE 2:17:12 1:44 38,05 G2 ACSI F1

16 90 CHIESTE' FRANCO ISOLPI 2:17:17 1:49 38,03 G2 FCI F1

17 16 BURDESE PIERGIORGIO ASD GS PASSATORE 2:17:18 1:50 38,02 G2 ACSI F1

18 64 PANATI LUCA CICLI FALASCHI 2:17:18 1:50 38,02 G2 UISP F1

19 34 FERRARI GIUSEPPE BIKESREAM 2:17:20 1:52 38,01 G2 CSAIN F1

20 55 MERLO MIRCO PERINI BIKE 2:17:24 1:56 37,99 G2 ACSI F1

21 37 GAGGIOLI GERMANO BICI CAMOGLI 2:17:25 1:57 37,99 G2 ACSI F1

22 85 BONOMETTI GIUSEPPE TEAM SOLURA 2:17:28 2:00 37,98 G2 CSI F1

23 14 BRUSCHI DANIELE STOCCHETTI 2:17:58 2:30 37,84 G2 ACSI F1

24 60 NICASTRI LUCA TEAM DUEBI 2:18:11 2:43 37,78 G2 ACSI F1

25 28 DI STEFANO ANTONIO RACING TEAM 2:18:51 3:23 37,60 G2 ACSI F1

26 22 COCCO GIANFRANCO ALFO BIKE 2:19:29 4:01 37,43 G2 ACSI F1

27 2 ASSOM ANTONIO ISOLPI 2:20:34 5:06 37,14 G2 ACSI F1

28 26 DEGASPERI STEFANO CICLI STEFANELLI 2:21:41 6:13 36,84 G2 ACSI F1

29 71 QUINTI LUCA KILOMETROZERO 2:21:44 6:16 36,83 G2 FCI F1

30 59 MORI LANFRANCO BICI CAMOGLI 2:23:49 8:21 36,30 G2 ACSI F1

31 74 RIVOLTINI FRANCO TEAM DUEBI 2:26:15 10:47 35,69 G2 ACSI F1

32 77 SANTAROMITA MAURO NEWS CICLISMO 2:33:24 17:56 34,03 G2 ACSI F1

33 7 BERTOLOTTO SERGIO VIGOR 2:46:08 30:40 31,42 G2 ACSI F1

NA 6 BENEDETTI TIZIANO VALVERDE G2 ACSI F1

NA 8 BONAMICI MAURO PEDALE GODIASCHESE G2 ACSI F1

NA 19 CAPRILE AMEDEO SPEED VHEEL G2 FCI F1

NA 38 GATTI ANTONIO COLPACK G2 FCI F1
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NA 39 GILETTA VALTER VIGOR G2 ACSI F1

NA 72 RAGAZZINI GUIDO ASNAGHI G2 ACSI F1

NP 32 ENCO FULVIO BICI CAMOGLI G2 ACSI F1

NP 40 GIOLITTI PAOLO TEAM SANTYSIAK G2 ACSI F1

NP 49 LOBELLO ALDO BICI CAMOGLI G2 ACSI F1

NP 51 LOTTARIO GIOVANNI ASD GS PASSATORE G2 ACSI F1

NP 53 MANUEL AMILCARE KILOMETROZERO G2 FCI F1

NP 56 MILANO EZIO VIGNOLO G2 ACSI F1

NP 68 PIACENTINI GIANLUIGI TEAM LNC G2 ACSI F1
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1 128 SORO EZIO BICI CAMOGLI 2:26:58 2:26:58 35,52 SGA ACSI F2

2 132 ADAMOLI RODOLFO 2:27:01 3 35,51 SGA F2

3 114 GIRAUDO LORENZO ASD GS PASSATORE 2:27:01 3 35,51 DEB ACSI F2

4 135 PANEPINTO STEFANO 2:27:17 19 35,44 SGA F2

5 125 PELLIZZER DANIELE ASD M9 2:31:34 4:36 34,44 SGA ACSI F2

6 129 TASSAN ELISEO GS ZIBIDO 2:31:36 4:38 34,44 SGA ACSI F2

7 110 GARELLI CLAUDIO REACTION 2:31:39 4:41 34,42 SGA ACSI F2

8 123 MARACANI ALFIO PADOVANI 2:33:24 6:26 34,03 SGB ACSI F2

9 103 CAMON SERGIO ASD MELATO 2:33:25 6:27 34,03 SGB ACSI F2

10 124 MONDINO RICCARDO ORTOVERO 2:33:27 6:29 34,02 SGB FCI F2

11 112 GIANNINI ROBERTO BICI CAMOGLI 2:33:29 6:31 34,01 SGA ACSI F2

12 111 GENNARI ROBERTO BICI CAMOGLI 2:33:35 6:37 33,99 SGB ACSI F2

13 133 PICCINI MASSIMO 2:33:45 6:47 33,95 SGA F2

14 116 GRETTER GIORGIO ASD M9 2:33:46 6:48 33,95 SGB ACSI F2

15 109 FISSORE CLAUDIO ROERO SPEED BIKE 2:34:26 7:28 33,80 SGB ACSI F2

16 102 BRIONI MASSIMO TEAM STOCCHETTI 2:34:27 7:29 33,80 SGB ACSI F2

17 108 FASCETTI SERGIO AS LORELI' 2:34:29 7:31 33,79 SGB ACSI F2

18 126 RIGHI FRANCO TEAM LNC 2:34:30 7:32 33,79 SGA ACSI F2

19 106 DELL'ATTI GIUSEPPE TERRE DELLA GRANDA 2:34:32 7:34 33,78 SGA ACSI F2

20 118 IMANON FRANCO BICISTORE 2:34:53 7:55 33,70 SGB FCI F2

21 130 TILATTI FRANCO VIGOR 2:35:03 8:05 33,67 SGA ACSI F2

22 127 SALVATICO FABRIZIO AS CICLISMO 2:36:43 9:45 33,31 SGA CSAIN F2

23 104 COSTANTINI MAURIZIO BERUTTI 2:36:48 9:50 33,29 SGA ACSI F2

24 117 GROSSO ANTONIO CARMAGNOLESE 2:36:53 9:55 33,27 SGA ACSI F2

25 120 LIBRA LIVIO POLONGHERA 2:42:26 15:28 32,14 SGA ACSI F2

26 113 GIRAUDO ALESSANDRO FABRI BIKE 2:47:30 20:32 31,17 DEB ACSI F2

27 134 CALVARESE CLAUDIO 2:51:28 24:30 30,44 SGB F2

28 131 VISCUSI MATTEO ASD GS PASSATORE 2:53:26 26:28 30,10 DEB ACSI F2

29 105 DAFARRA ALESSANDRO FABRI BIKE 2:53:26 26:28 30,10 DEB ACSI F2

NA 107 DEPONTI MARCO ASD GAGGIANO SGB ACSI F2

NP 115 GRADELLINI SILVIO TEAM STOCCHETTI SGA ACSI F2

NP 119 LERDA ADRIANO ASD GS PASSATORE SGA ACSI F2

NP 121 MANENTI ETTORE TEAM STOCCHETTI SGA ACSI F2

NP 122 MANZATA ALBINO TEAM STOCCHETTI SGA ACSI F2
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1 128 SORO EZIO BICI CAMOGLI 2:26:58 2:26:58 35,52 SGA ACSI F2

2 132 ADAMOLI RODOLFO 2:27:01 3 35,51 SGA F2

3 135 PANEPINTO STEFANO 2:27:17 19 35,44 SGA F2

4 125 PELLIZZER DANIELE ASD M9 2:31:34 4:36 34,44 SGA ACSI F2

5 129 TASSAN ELISEO GS ZIBIDO 2:31:36 4:38 34,44 SGA ACSI F2

6 110 GARELLI CLAUDIO REACTION 2:31:39 4:41 34,42 SGA ACSI F2

7 112 GIANNINI ROBERTO BICI CAMOGLI 2:33:29 6:31 34,01 SGA ACSI F2

8 133 PICCINI MASSIMO 2:33:45 6:47 33,95 SGA F2

9 126 RIGHI FRANCO TEAM LNC 2:34:30 7:32 33,79 SGA ACSI F2

10 106 DELL'ATTI GIUSEPPE TERRE DELLA GRANDA 2:34:32 7:34 33,78 SGA ACSI F2

11 130 TILATTI FRANCO VIGOR 2:35:03 8:05 33,67 SGA ACSI F2

12 127 SALVATICO FABRIZIO AS CICLISMO 2:36:43 9:45 33,31 SGA CSAIN F2

13 104 COSTANTINI MAURIZIO BERUTTI 2:36:48 9:50 33,29 SGA ACSI F2

14 117 GROSSO ANTONIO CARMAGNOLESE 2:36:53 9:55 33,27 SGA ACSI F2

15 120 LIBRA LIVIO POLONGHERA 2:42:26 15:28 32,14 SGA ACSI F2

NP 115 GRADELLINI SILVIO TEAM STOCCHETTI SGA ACSI F2

NP 119 LERDA ADRIANO ASD GS PASSATORE SGA ACSI F2

NP 121 MANENTI ETTORE TEAM STOCCHETTI SGA ACSI F2

NP 122 MANZATA ALBINO TEAM STOCCHETTI SGA ACSI F2
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1 123 MARACANI ALFIO PADOVANI 2:33:24 2:33:24 34,03 SGB ACSI F2

2 103 CAMON SERGIO ASD MELATO 2:33:25 1 34,03 SGB ACSI F2

3 124 MONDINO RICCARDO ORTOVERO 2:33:27 3 34,02 SGB FCI F2

4 111 GENNARI ROBERTO BICI CAMOGLI 2:33:35 11 33,99 SGB ACSI F2

5 116 GRETTER GIORGIO ASD M9 2:33:46 22 33,95 SGB ACSI F2

6 109 FISSORE CLAUDIO ROERO SPEED BIKE 2:34:26 1:02 33,80 SGB ACSI F2

7 102 BRIONI MASSIMO TEAM STOCCHETTI 2:34:27 1:03 33,80 SGB ACSI F2

8 108 FASCETTI SERGIO AS LORELI' 2:34:29 1:05 33,79 SGB ACSI F2

9 118 IMANON FRANCO BICISTORE 2:34:53 1:29 33,70 SGB FCI F2

10 134 CALVARESE CLAUDIO 2:51:28 18:04 30,44 SGB F2

NA 107 DEPONTI MARCO ASD GAGGIANO SGB ACSI F2
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1 114 GIRAUDO LORENZO ASD GS PASSATORE 2:27:01 2:27:01 35,51 DEB ACSI F2

2 113 GIRAUDO ALESSANDRO FABRI BIKE 2:47:30 20:29 31,17 DEB ACSI F2

3 131 VISCUSI MATTEO ASD GS PASSATORE 2:53:26 26:25 30,10 DEB ACSI F2

4 105 DAFARRA ALESSANDRO FABRI BIKE 2:53:26 26:25 30,10 DEB ACSI F2
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1 200 AIME LISA ASD GS PASSATORE 2:31:31 2:31:31 30,10 WA ACSI F3W

2 185 PARRACONE ELISA ASD GS PASSATORE 2:31:55 24 30,02 WA ACSI F3W

3 186 PANCARI ELENA 2:31:57 26 30,01 WB F3W

4 197 CABELLA PATRIZIA SPEED WHEEL 2:32:21 50 29,93 WB FCI F3W

5 199 BIOLO MARTINA KILOMETROZERO 2:32:28 57 29,91 WA FCI F3W

6 190 SENSI STEFANIA SANTENA 2:32:28 57 29,91 WA ACSI F3W

7 198 BRUNETTO ERIKA ZENA BIKE 2:32:29 58 29,91 WA ACSI F3W

8 189 TANELLI CHIARA HIGH WHEELS 2:32:30 59 29,90 WA UISP F3W

9 188 VALDUGA TIZIANA TEAM STOCCHETTI 2:32:42 1:11 29,86 WB ACSI F3W

10 187 VAN UDEN JOLIEN HIGH WHEEL 2:32:49 1:18 29,84 WA UISP F3W

11 194 MINETTO GIULIA ASD ASNAGHI 2:33:36 2:05 29,69 WA ACSI F3W

NA 191 PEDRAZZINI GIORGIA WA F3W

NA 192 PAOLINI SILVIA HIGH WHEELS WB UISP F3W

NA 193 OBERTO PAOLA ASD GS PASSATORE WB ACSI F3W

NA 195 GASBARRONI FRANCESCA HIGH WHEELS WA UISP F3W

NP 196 CASTELLANI SONIA F3W
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1 200 AIME LISA ASD GS PASSATORE 2:31:31 2:31:31 30,10 WA ACSI F3W

2 185 PARRACONE ELISA ASD GS PASSATORE 2:31:55 24 30,02 WA ACSI F3W

3 199 BIOLO MARTINA KILOMETROZERO 2:32:28 57 29,91 WA FCI F3W

4 190 SENSI STEFANIA SANTENA 2:32:28 57 29,91 WA ACSI F3W

5 198 BRUNETTO ERIKA ZENA BIKE 2:32:29 58 29,91 WA ACSI F3W

6 189 TANELLI CHIARA HIGH WHEELS 2:32:30 59 29,90 WA UISP F3W

7 187 VAN UDEN JOLIEN HIGH WHEEL 2:32:49 1:18 29,84 WA UISP F3W

8 194 MINETTO GIULIA ASD ASNAGHI 2:33:36 2:05 29,69 WA ACSI F3W

NA 191 PEDRAZZINI GIORGIA WA F3W

NA 195 GASBARRONI FRANCESCA HIGH WHEELS WA UISP F3W
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1 186 PANCARI ELENA 2:31:57 2:31:57 30,01 WB F3W

2 197 CABELLA PATRIZIA SPEED WHEEL 2:32:21 24 29,93 WB FCI F3W

3 188 VALDUGA TIZIANA TEAM STOCCHETTI 2:32:42 45 29,86 WB ACSI F3W

NA 192 PAOLINI SILVIA HIGH WHEELS WB UISP F3W

NA 193 OBERTO PAOLA ASD GS PASSATORE WB ACSI F3W
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